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Monteringsverktyg HDS
Beskrivning
Monteringsverktyg för dolt montage i trallvirke.
Det är viktigt att följa virkesleverantörens mon-
teringsanvisningar, vad gäller regelavstånd 
samt distans mellan varje trallbräda, detta för 

att livslängden på din altan skall optimeras. 
Skänklarna som kläms fast över trallbrädan vid 
montaget ger en distans mellan varje trallbrä-
da.

Val av verktyg

Förpackningar

Montering

<FEL/>

<FEL/>

Art nr För vir-
kes-
bredd 
mm

Dis-
tans
mm

Rekommenderas för:

701501 Monte-
ringsverktyg 3.5

85-110 3.5 / 
5.0 

Tryckimpregnerad trall grön/brun, Kärnfuru, Sibirisk lärk, 
värmebehandlad trall, oljeimpregnerad trall

701504 Monte-
ringsverktyg 3.5

110-
150

3.5 / 
5.0 

Kärnfuru, Sibirisk lärk (viktigt att tvätta trallen efter montage), värme-
behandlad trall, oljeimpregnerad trall

701506 Monte-
ringsverktyg 2.5

110-
150

2.5 / 
5.0 

Tryckimpregnerad trall grön/brun

I varje verktyg medföljer extra mellanlägg som kan monteras på verktygen för att få en distans på totalt 5.0 
mm.

Art.nr Beskrivning Ant/förp
701501 Monteringsverktyg 3,5 mm inkl 2 st TX15 x 65 mm bits 1
701503 Monteringsverktyg 3,5 mm inkl 2 st TX15 x 65 mm bits
701504 Monteringsverktyg 3,5 mm inkl 2 st TX15 x 100 mm bits 1
701505 Monteringsverktyg 2.5 mm inkl 2 st TX15 x 65 mm bits 1
701506 Monteringsverktyg 2.5 mm inkl 2 st TX15 x 100 mm bits 1
701165 Bits TX15 x 65 mm
701166 Bits till HDS verktyg TX15 x 100mm 2

1. Kläm fast monteringsverktyget över 
trallbrädan, placera 1 HDS skruv i varje 
monteringshål.

2. Montera skruvarna med det spe-
cialanpassade TX15 x 65 mm bitset.

3. Frikoppla monte-
ringsverktyget.


